
1 

 

 

ZP 271.9.2023 

                                                                                                              Orneta, 20.07.2023r. 
 

Zamawiający: 

Gmina Orneta 
Plac Wolności 26 
11-130 Orneta 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w trybie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp 

                                    

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Rozwój systemów 

informatycznych w Gminie Orneta w celu zwiększenia dostępności i jakości e-usług 

publicznych - etap 2” 
 

Zamawiający: Gmina Orneta 11-130 Orneta, Plac Wolności 26, działając na podstawie art. 222 ust. 5 

ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo  zamówień  publicznych (t.j.  Dz. U. z 2022r., poz. 1710 ze 

zm.) i n f o r m u j ę, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na: Rozwój systemów informatycznych w Gminie Orneta w celu 

zwiększenia dostępności i jakości e-usług publicznych - etap 2  

 

   zostały złożone n/w oferty 

Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu: 

 
Część 1: e-Edukacja 
Zamawiający: Gmina Orneta  zamierza przeznaczyć na sfinansowanie Części 1 zamówienia 
kwotę w  wysokości  153 750,00 zł brutto -   nie złożono żadnej oferty 
 
Część 2: e-Turystyka 
Zamawiający: Gmina Orneta  zamierza przeznaczyć na sfinansowanie Części 2 zamówienia    
kwotę w  wysokości  43 050,00 zł  brutto   

 
Numer oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko 
oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy 

 
Cena lub 

Koszt zawarty 
w ofercie 

Liczba dodatkowych 
godzin 

szkoleniowych 

 
 

1. 

 
Wykonawca: 
Net PC sp. z o.o. 
adres Wykonawcy: 
ul. Gradowa 11 
80-802 Gdańsk 

 
brutto 

138 006,00 
 PLN 

 
 

 
 

10 



2 

 

 

 
 

2. 

Wykonawca: 
VIRTUALSTOR Robert Solarski 
adres Wykonawcy: 
ul. Kościuszki, nr 19, lok. 6 
Szczecinek 78-400 

 
brutto 

57 502,50 
 PLN 

 
 

 
10 

 
 
Część 3:  e-NGO 
Zamawiający: Gmina Orneta  zamierza przeznaczyć na sfinansowanie Części 3 zamówienia 
kwotę w  wysokości  31 365,00 zł  brutto  - nie złożono żadnej oferty 
 

 
Część 4: e-Konsultacje, e-Budżet 
Zamawiający: Gmina Orneta  zamierza przeznaczyć na sfinansowanie Części 4 zamówienia 
kwotę w  wysokości  85 485,00 zł  brutto   
 

 
Numer 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko 
oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawcy 

 
Cena lub 

Koszt zawarty 
w ofercie 

Liczba dodatkowych 
godzin 

szkoleniowych 

 
 

1. 

 
Wykonawca: 
MEDIAPARK Sp. z o.o.  
adres Wykonawcy: 
ul. Władysława Trylińskiego 10  
10-683 Olsztyn 

 
brutto 

179 211,00 
 PLN 

 
 

 
 

51 

2.  
Wykonawca: 
ZETO PROJEKT Sp. z o.o. 
adres Wykonawcy: 
ul. Pieniężnego 6/7  
10-005 Olsztyn 
 

 
 

brutto 
76 936,50 

 PLN 
 

 
 

50 

3. Wykonawca: 
Logonet Sp. z o.o. 
adres Wykonawcy: 
ul. M. Piotrowskiego 7 – 9 
85 – 098 Bydgoszcz 
 

 
brutto 

46 740,00 
 PLN 

 

 
 

50 

 
 
 
 

 

                           Zatwierdzam: 
      Orneta, dnia 20.07.2023r. 

 
Ireneusz Popiel 

Burmistrz Ornety                                                                                                           
    (podpis nieczytelny) 

    


